Câmara :M.unicipaCde Estioa

TRATO DE PRESTAÇÃO DE SE

Contrato n? 003/2022

CONTRAT CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

Rosa, 225, centro, Estiva, Minas

04.245.730/000 !: , representada neste por ato por sua
! I

VANI RIBEIRO i I SILVA CAMPOS, portadora do CPF

RG nOm-7.376 ..

endereço na Av.

s, CNPJ/MF n?

Presidente a Sr."

949.100.656-87,

CONTRAT ANIFICADORA E CONFEITARIA STA IOWIRGES LTDA,

nO02.783.664/0001-08, situada na Praça Francisco Ribeiro

Pereira, n° 164, : I

Flavia Roberta i I

, na cidade de Estiva - MG, neste I representado por

inscrita no CPF sob o n° 0019281 e RG - MG

e domiciliada na Rua Benedito de, nO 82, Bairro

PREÇO: Contratação de empresa alizada para

fornecimento d, gêneros alimentícios para Câ Mu I icipal de Estiva,

totalizando o· global estimando de R$ 4.494, II (quatorze mil,

quatrocentos e vos).

DO OBJETO

120 Lt
QUANT. ESPECIF

20 Unid
20

40 Unid
45 Unid
20 Unid
10 Unido

10
10 KG

20

i

iI Câmara 9r1unidpq,{ de EstioailAs I

R "Ver. Olegário de Moura L I~ite"
í.l

I
~"""~t

i

i
,

I i

20 Unid '1,,3rgarina 500 gramas I 11,00 22000
40 Pct ,:i,snaguinha I 8,50 34000
40 Pct uscoito de Polvilho I 6,00 24000
20 Kg i'é: o de Frios I 2000 400,00
40 Kg ;'é, o de Queijo 3690 1.476,00
50 Kg :'~o Francês 11 00 550,00

, I

60 Unid ,:<!>IoCaseiro 18,00 1.080,00
30 Unido ;'é~O Sovado 7,50 225,0Q_
40 Unid i bsca 8,50 340,00
30 Unid , bsca de Fruta 15,00 450,00,

60 Unid I ~squinha de Creme 1,50 90,00
50 Unid ;J(~) de Café (1KG) 15,00 750,00
50 Kg 1)',JeijoFresco 34,00 1.700,00
30 Pct. :iiCar Cristal (5 KG) 19,49 584,70
60 Pct ; :io de Forma I 8,50 510,00,

30 Pct 1(~)lachaÁgua e Sal I 7,50 225,00
30 Pct sc:)lacha Maizena I 7.50 225,00

, I

10 kg s(:)lacha de Nata I 20,00 200,00,

10 kg :~quilho I 29,90 29900
I I
I I 14.494,70

DO PRAZO: E: I contrato tem duração de 12 (de I
t::i, contando-se aIlze: Illt:=:I

partir da assinai I la deste, vigorando até 31 de deze mbro do presente ano.
II

I

~.~ES DA CONTRATADA: CumDAS OBRIG.A brir na íntegra todas as

exigências da c ftratação. bem como manter dura rte toda a execução desta

as condições de t abilitação e qualificação exigidas r o ato co nvocatório.

DA DOTAÇÃO )RÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO: 01C :> 0103100014.005 339030

FICHA: 25

DO PAGAMEt, 11'0: O pagamento será efetuad: ,) mensa ilmente, mediante
I

lia CON-
1

apresentação d : s) respectiva(s) nota(s) fiscal(s), pe TADA.
I

Câmara ~

I I I

DA RESCISÃO i I:-::.na•.-::.rescisão de Contrato, na o'

motivos relaci I! s no art. 78 da Lei nO8.666/93, I lidos os direitos da

administração.

DO FORO: Fi eito o foro da Comarca de Pou Aleg Estado de Minas
I .. tões orí d d I t . t tIr quaisquer ques oes orrun o pre n e ms rumen oGerais, para

contratual.

Estiva, 03 de

CONTRATANTE

FLAVIA ROBERTA PEREI~ I
ICADORA E CONFEITARIA STA EDWI GES

CONTRATADA

	Page 1
	Titles
	Câmara :M.unicipaC de Estioa

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Page 2
	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	Câmara ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4